
PRÉFÈTE

DU GARD

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°30-2021-098

PUBLIÉ LE 13 OCTOBRE 2021



Sommaire

Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes /

30-2021-09-20-00010 - Délégation de signature - Direction commune CH Le

Vigan  (4 pages) Page 7

30-2021-09-20-00002 - Délégation de signature - Direction communication,

affaires culturelles et mécénat du CHU de Nîmes  (3 pages) Page 12

30-2021-09-20-00004 - Délégation de signature - Pôle politiques médicales,

stratégie et innovation - CHU de Nîmes  (5 pages) Page 16

30-2021-09-20-00005 - Délégation de signature - Pôle politiques sociales -

CHU Nîmes (6 pages) Page 22

30-2021-09-20-00009 - Délégation de signature - Pôle Psychiatries - CHU

Nîmes (3 pages) Page 29

30-2021-09-20-00007 - Délégation de signature - Pôle Ressources matérielles

- CHU Nîmes (4 pages) Page 33

30-2021-09-20-00008 - Délégation de signature - Pôle stratégie financière et

évaluation - CHU Nîmes  (3 pages) Page 38

30-2021-09-20-00006 - Délégation de signature - site Grau du Roi - CHU

Nîmes  (3 pages) Page 42

30-2021-09-20-00003 - Délégation de signature absence DG CHU Nîmes  (2

pages) Page 46

Direction départementale des Finances Publiques du Gard /

30-2021-10-05-00002 - Délégation de signature de Mme Marie-Elisabeth

AVIERINOS, responsable de la trésorerie de Beaucaire (2 pages) Page 49

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard / Service Eau

et Risques

30-2021-10-12-00001 - ARRETE N° 

Portant prescriptions

complémentaires

au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement



concernant le déplacement d'une canalisation AEP hors lit de la Cèze



commune de SAINT-AMBROIX (5 pages) Page 52

Prefecture du Gard /

30-2021-10-06-00002 - AP de destruction de matière SMI/BEA (2 pages) Page 58

30-2021-10-13-00043 - Arrêté confiant la suppléance du poste de Mme

Marie-Françoise LECAILLON, préfète du Gard , du mercredi 13 octobre 2021

à 14 heures au jeudi 14 octobre 2021 à 20 heures. (2 pages) Page 61

Prefecture du Gard / Direction des sécurités

30-2021-10-11-00001 - AP Autorisation Profession loueur d'alambic ambulant

11/10/2021 (2 pages) Page 64

30-2021-10-13-00001 - Arrêté n° 2021286-001 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour DARTY, ZAC des

Garrigues, SOMMIERES (2 pages) Page 67

2



30-2021-10-13-00023 - Arrêté n° 2021286-001 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour le BAR

RESTAURANT CAFE DU MIDI, quai de la Fontaine, GOUDARGUES (2 pages) Page 70

30-2021-10-13-00002 - Arrêté n° 2021286-002 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour TOUT FAIRE

MATERIAUX, rue de Lédignan, FOURQUES (2 pages) Page 73

30-2021-10-13-00003 - Arrêté n° 2021286-003 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour GARAGE POIDS

LOURDS PLD, ZA Grande Terre, AUBORD (2 pages) Page 76

30-2021-10-13-00004 - Arrêté n° 2021286-004 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour le GARAGE

MADAUTO, ZI plaine de l'Habitarelle, LES SALLES DU GARDON (2 pages) Page 79

30-2021-10-13-00005 - Arrêté n° 2021286-005 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la CARROSSERIE

CAR CUSTOM, rte de St Ambroix, ST MARTIN DE VALGALGUES (2 pages) Page 82

30-2021-10-13-00006 - Arrêté n° 2021286-006 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la CARROSSERIE

FAP, ancienne route Royale, PONT ST ESPRIT (2 pages) Page 85

30-2021-10-13-00007 - Arrêté n° 2021286-007 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour LE DEPANNEUR,

avenue Ferdinand Pertus, MARGUERITTES (2 pages) Page 88

30-2021-10-13-00008 - Arrêté n° 2021286-008 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour PICARD, C.C. Port

de Pêche, LE GRAU DU ROI (2 pages) Page 91

30-2021-10-13-00009 - Arrêté n° 2021286-009 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour LA FOIR FOUILLE,

RN 113, AIGUES VIVES (2 pages) Page 94

30-2021-10-13-00010 - Arrêté n° 2021286-010 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour CHARRIERE

DISTRIBUTION, avenue Jean Chaptal, MEJANNES LES ALES (2 pages) Page 97

30-2021-10-13-00011 - Arrêté n° 2021286-011 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour SIGNORINI

TARTUFI, place Dampmartin, UZES (2 pages) Page 100

30-2021-10-13-00012 - Arrêté n° 2021286-012 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour PRESSE LOTO, C.C.

Carrefour, ZAC Pont des Charrettes, UZES (2 pages) Page 103

30-2021-10-13-00013 - Arrêté n° 2021286-013 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour DISTRIBUTEUR DE

PLATS TRAITEUR LE REGAL, avenue Clément Ader, MARGUERITTES (2

pages) Page 106

3



30-2021-10-13-00014 - Arrêté n° 2021286-014 portant renouvellement de

l'autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la

PARFUMERIE AMBRE, C.C. Intermarché, MILHAUD (2 pages) Page 109

30-2021-10-13-00015 - Arrêté n° 2021286-015 portant renouvellement de

l'autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour

QUENELIS, avenue Emmanuel d'Alzon, LE VIGAN (2 pages) Page 112

30-2021-10-13-00016 - Arrêté n° 2021286-016 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour U EXPRESS, ZAC

Porte Sud, PONT ST ESPRIT (2 pages) Page 115

30-2021-10-13-00017 - Arrêté n° 2021286-017 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour CARREFOUR

CONTACT, rte de Nîmes, BOUILLARGUES (2 pages) Page 118

30-2021-10-13-00018 - Arrêté n° 2021286-018 portant modification  d'un

système de vidéoprotection pour CARREFOUR, ZAC du Pont des

Charrettes, UZES (2 pages) Page 121

30-2021-10-13-00019 - Arrêté n° 2021286-019 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour le TABAC PRESSE

LA CHICANETTE, place de la Chicanette, ST GILLES (2 pages) Page 124

30-2021-10-13-00020 - Arrêté n° 2021286-020 portant renouvellement de l'

autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour (2

pages) Page 127

30-2021-10-13-00021 - Arrêté n° 2021286-021 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour le BAR

RESTAURANT CAFE DE L ESPLANADE, place de l Esplanade, ST AMBROIX (2

pages) Page 130

30-2021-10-13-00022 - Arrêté n° 2021286-022 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour le BAR

RESTAURANT LE GRENIER, avenue du Languedoc, SAUVETERRE (2 pages) Page 133

30-2021-10-13-00024 - Arrêté n° 2021286-024 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour le BAR

RESTAURANT DU MARCHE, rue du Docteur Blanchard, ST QUENTIN LA

POTERIE (2 pages) Page 136

30-2021-10-13-00025 - Arrêté n° 2021286-025 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la BRASSERIE LE

PETIT JARDIN DU CEVENOL, plan de Brie, ANDUZE (2 pages) Page 139

30-2021-10-13-00026 - Arrêté n° 2021286-026 portant renouvellement de

l'autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la

BRASSERIE MIDI CAFE, C.C. Super U, AIGUES MORTES (2 pages) Page 142

30-2021-10-13-00027 - Arrêté n° 2021286-027 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour le RESTAURANT

PIZZERIA IL PADRINO, chemin de St Paul, MANDUEL (2 pages) Page 145

4



30-2021-10-13-00028 - Arrêté n° 2021286-028 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la PHARMACIE

BOMPARD, chemin de la Gare, ST MAMERT DU GARD (2 pages) Page 148

30-2021-10-13-00029 - Arrêté n° 2021286-029 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour le CAMPING

CHATEAU DE BOISSON, Hameau de Boisson, ALLEGRE LES FUMADES (2

pages) Page 151

30-2021-10-13-00030 - Arrêté n° 2021286-030 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour le CAMPING L

EDEN, rte de l Espiguette, LE GRAU DU ROI (2 pages) Page 154

30-2021-10-13-00031 - Arrêté n° 2021286-031 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la STATION D

EPURATION, chemin du Galet, ST GENIES DE COMOLAS (2 pages) Page 157

30-2021-10-13-00032 - Arrêté n° 2021286-032 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour DUART GEOFFREY,

RD 6086, ZA, ST BONNET DU GARD (2 pages) Page 160

30-2021-10-13-00033 - Arrêté n° 2021286-033 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la commune de

FOISSAC (3 pages) Page 163

30-2021-10-13-00034 - Arrêté n° 2021286-034 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la commune de LES

MAGES (4 pages) Page 167

30-2021-10-13-00035 - Arrêté n° 2021286-035 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la commune

d'AUBORD (4 pages) Page 172

30-2021-10-13-00036 - Arrêté n° 2021286-036 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la commune de

MONTAREN ET ST MEDIERS (3 pages) Page 177

30-2021-10-13-00037 - Arrêté n° 2021286-037 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la commune d

AUBAIS (3 pages) Page 181

30-2021-10-13-00038 - Arrêté n° 2021286-038 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la commune de ST

QUENTIN LA POTERIE (4 pages) Page 185

30-2021-10-13-00040 - Arrêté n° 2021286-039 portant modification d'un

système de vidéoprotection pour la commune de PONT ST ESPRIT (5

pages) Page 190

30-2021-10-13-00039 - Arrêté n° 2021286-040 portant modification d'un

système de vidéoprotection pour la commune de SALINDRES (4 pages) Page 196

30-2021-10-13-00041 - Arrêté n° 2021286-041 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la CAISSE D

EPARGNE, avenue de Camargue, VERGEZE (2 pages) Page 201

5



30-2021-10-13-00042 - Arrêté n° 2021286-042 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la CAISSE D

EPARGNE, rue des 3 Journées, PONT ST ESPRIT (2 pages) Page 204

Sous Préfecture d'Alès /

30-2021-10-07-00001 - Arrêté 20-10-006 du 7 octobre 2021 portant

autorisation de la manifestation nautique Dans les Bras du Rhône du 20 au

24 octobre 2021 (5 pages) Page 207

6



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes

30-2021-09-20-00010

Délégation de signature - Direction commune

CH Le Vigan 

Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00010 - Délégation de signature - Direction commune CH Le Vigan 7



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00010 - Délégation de signature - Direction commune CH Le Vigan 8



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00010 - Délégation de signature - Direction commune CH Le Vigan 9



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00010 - Délégation de signature - Direction commune CH Le Vigan 10



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00010 - Délégation de signature - Direction commune CH Le Vigan 11



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes

30-2021-09-20-00002

Délégation de signature - Direction

communication, affaires culturelles et mécénat

du CHU de Nîmes 

Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00002 - Délégation de signature - Direction communication, affaires

culturelles et mécénat du CHU de Nîmes 12



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00002 - Délégation de signature - Direction communication, affaires

culturelles et mécénat du CHU de Nîmes 13



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00002 - Délégation de signature - Direction communication, affaires

culturelles et mécénat du CHU de Nîmes 14



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00002 - Délégation de signature - Direction communication, affaires

culturelles et mécénat du CHU de Nîmes 15



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes

30-2021-09-20-00004

Délégation de signature - Pôle politiques

médicales, stratégie et innovation - CHU de

Nîmes 

Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00004 - Délégation de signature - Pôle politiques médicales, stratégie et

innovation - CHU de Nîmes 16



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00004 - Délégation de signature - Pôle politiques médicales, stratégie et

innovation - CHU de Nîmes 17



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00004 - Délégation de signature - Pôle politiques médicales, stratégie et

innovation - CHU de Nîmes 18



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00004 - Délégation de signature - Pôle politiques médicales, stratégie et

innovation - CHU de Nîmes 19



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00004 - Délégation de signature - Pôle politiques médicales, stratégie et

innovation - CHU de Nîmes 20



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00004 - Délégation de signature - Pôle politiques médicales, stratégie et

innovation - CHU de Nîmes 21



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes

30-2021-09-20-00005

Délégation de signature - Pôle politiques sociales

- CHU Nîmes

Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00005 - Délégation de signature - Pôle politiques sociales - CHU Nîmes 22



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00005 - Délégation de signature - Pôle politiques sociales - CHU Nîmes 23



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00005 - Délégation de signature - Pôle politiques sociales - CHU Nîmes 24



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00005 - Délégation de signature - Pôle politiques sociales - CHU Nîmes 25



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00005 - Délégation de signature - Pôle politiques sociales - CHU Nîmes 26



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00005 - Délégation de signature - Pôle politiques sociales - CHU Nîmes 27



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00005 - Délégation de signature - Pôle politiques sociales - CHU Nîmes 28



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes

30-2021-09-20-00009

Délégation de signature - Pôle Psychiatries - CHU

Nîmes

Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00009 - Délégation de signature - Pôle Psychiatries - CHU Nîmes 29



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00009 - Délégation de signature - Pôle Psychiatries - CHU Nîmes 30



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00009 - Délégation de signature - Pôle Psychiatries - CHU Nîmes 31



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00009 - Délégation de signature - Pôle Psychiatries - CHU Nîmes 32



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes

30-2021-09-20-00007

Délégation de signature - Pôle Ressources

matérielles - CHU Nîmes

Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00007 - Délégation de signature - Pôle Ressources matérielles - CHU Nîmes 33



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00007 - Délégation de signature - Pôle Ressources matérielles - CHU Nîmes 34



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00007 - Délégation de signature - Pôle Ressources matérielles - CHU Nîmes 35



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00007 - Délégation de signature - Pôle Ressources matérielles - CHU Nîmes 36



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00007 - Délégation de signature - Pôle Ressources matérielles - CHU Nîmes 37



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes

30-2021-09-20-00008

Délégation de signature - Pôle stratégie

financière et évaluation - CHU Nîmes 

Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00008 - Délégation de signature - Pôle stratégie financière et évaluation -

CHU Nîmes 38



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00008 - Délégation de signature - Pôle stratégie financière et évaluation -

CHU Nîmes 39



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00008 - Délégation de signature - Pôle stratégie financière et évaluation -

CHU Nîmes 40



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00008 - Délégation de signature - Pôle stratégie financière et évaluation -

CHU Nîmes 41



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes

30-2021-09-20-00006

Délégation de signature - site Grau du Roi - CHU

Nîmes 

Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00006 - Délégation de signature - site Grau du Roi - CHU Nîmes 42



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00006 - Délégation de signature - site Grau du Roi - CHU Nîmes 43



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00006 - Délégation de signature - site Grau du Roi - CHU Nîmes 44



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00006 - Délégation de signature - site Grau du Roi - CHU Nîmes 45



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes

30-2021-09-20-00003

Délégation de signature absence DG CHU Nîmes

Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00003 - Délégation de signature absence DG CHU Nîmes 46



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00003 - Délégation de signature absence DG CHU Nîmes 47



Centre Hostpitalier Universitaire  de Nîmes - 30-2021-09-20-00003 - Délégation de signature absence DG CHU Nîmes 48



Direction départementale des Finances

Publiques du Gard

30-2021-10-05-00002

Délégation de signature de Mme Marie-Elisabeth

AVIERINOS, responsable de la trésorerie de

Beaucaire

Direction départementale des Finances Publiques du Gard - 30-2021-10-05-00002 - Délégation de signature de Mme Marie-Elisabeth

AVIERINOS, responsable de la trésorerie de Beaucaire 49



DELEGATION DE SIGNATURE EN MATIERE DE GRACIEUX FISCAL

Le comptable, responsable de la trésorerie de BEAUCAIRE

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217 de son

annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247, L. 257 A et R* 247-4 et suivants ;

Vu le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant diverses dispositions relatives à la direction générale des

finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale des

finances publiques ; 

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique, et

notamment son article 16 ;

Arrête :

Article 1er - Délégation de signature est donnée à Mme Marie-France PALANCA, inspectrice des finances

publiques, adjointe au comptable chargé de la trésorerie de BEAUCAIRE, à l’effet de signer :

1°) les décisions gracieuses relatives aux pénalités, aux intérêts moratoires et aux frais de poursuites et

portant remise, modération, transaction ou rejet, dans la limite de 10 000€ et à 60 000€ en cas d’absence du

Chef de Poste à charge de m’en rendre compte;

2°) au nom et sous la responsabilité du comptable soussigné, 

a) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, le délai accordé ne pouvant excéder

12 mois et porter sur une somme supérieure à 10 000 € ;

b) les avis de mise en recouvrement ;

c) l'ensemble des actes relatifs au recouvrement, et notamment les mises en demeure de payer, les

actes de poursuites et les déclarations de créances ainsi que pour ester en justice ;

d) tous actes d'administration et de gestion du service.

Article 2

Délégation de signature est donnée à l'effet de signer :

1°) les décisions gracieuses relatives aux pénalités, aux intérêts moratoires et aux frais de poursuites et

portant remise, modération ou rejet, dans la limite précisée dans le tableau ci-dessous ;

2°) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, dans les limites de durée et de montant

indiquées dans le tableau ci-après ;

3°) les avis de mise en recouvrement ;

3°) l'ensemble des actes relatifs au recouvrement, et notamment les mises de demeure de payer, les actes

de poursuites et les déclarations de créances ;

aux agents désignés ci-après :

Ministère de l’Action et des 
Comptes Publics 

Direction départementale des Finances Publiques du Gard - 30-2021-10-05-00002 - Délégation de signature de Mme Marie-Elisabeth

AVIERINOS, responsable de la trésorerie de Beaucaire 50



Nom et prénom des
agents

grade Limite
des décisions

gracieuses

Durée maximale
des délais de

paiement

Somme maximale
pour laquelle un

délai de paiement
peut être accordé

Fabienne MALTETE Contrôleuse Principale 500 € 6 5000 €
Frédéric BOUVIER Contrôleur Principal 500 € 6 5000 €
Patrick CHAPTAL Contrôleur 500 € 6 5000 €
Hakim DRIOUECH Contôleur 500 € 6 5000 €
Denia FRIOUA Agente  Administrative

Principale
500 € 6 2000 €

Salim ED DOUAYER Agent  Administratif
Principal

500 € 6 2000 €

Article 3

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs du département du Gard.

A BEAUCAIRE, le 05/10/2021
Le comptable, 

   Signé

                                                                                Marie-Elisabeth AVIERINOS

Inspectrice Divisionnaire des Finances Publiques

Direction départementale des Finances Publiques du Gard - 30-2021-10-05-00002 - Délégation de signature de Mme Marie-Elisabeth

AVIERINOS, responsable de la trésorerie de Beaucaire 51



Direction Départementale des Tetrritoires et de

la Mer du Gard

30-2021-10-12-00001

ARRETE N° 

Portant prescriptions complémentaires

au titre de l'article L.214-3 du code de

l'environnement 

concernant le déplacement d'une canalisation

AEP hors lit de la Cèze 

commune de SAINT-AMBROIX

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2021-10-12-00001 - ARRETE N° 

Portant prescriptions complémentaires

au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement 

concernant le déplacement d'une canalisation AEP hors lit de la Cèze 

commune de SAINT-AMBROIX

52



Direction départementale
des territoires et de la mer

Service Eau et Risques
Affaire suivie par : Mathieu RAULO
Tél.:04.66.62.63.50
Mél. : mathieu.raulo@gard.gouv.fr

ARRETE N° 
Portant prescriptions complémentaires

au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement 
concernant le déplacement d'une canalisation AEP hors lit de la Cèze 

commune de SAINT-AMBROIX

 

La préfète du Gard
Officier de la Légion d’honneur,

Officier de l’Ordre national du Mérite

Vu la directive n° 2000/60/CE du Parlement Européen et du Conseil du 23 octobre 2000, établissant un
cadre pour une politique communautaire dans le domaine de l’eau.

Vu le code de l'environnement.

Vu le code civil.

VU le décret du 17 février 2021 nommant Marie-Françoise LECAILLON, en qualité de préfète du Gard ;

Vu l’arrêté préfectoral n° 30-2021-03-08-040 en date du 8 mars 2021 portant délégation de signature en
matière d’administration générale à monsieur André HORTH, directeur départemental des territoires et
de la mer du Gard ;

Vu la  décision  n°  2021-AH-AG02  du  1er  juillet  2021  portant  subdélégation  de  signature  en  matière
d’administration générale ;

Vu l'arrêté du préfet coordonnateur de bassin  du 3 décembre 2015 portant  approbation du Schéma
Directeur d'Aménagement et de Gestion des Eaux (SDAGE) du bassin Rhône Méditerranée ;

Vu le dossier de déclaration présenté par ALES AGGLOMERATION, enregistré au titre de l'article L. 214-3
du code de l'environnement le 12 février 2021, sous le n° 30-2021-00057 et relatif à au déplacement d'une
canalisation AEP hors lit de la Cèze  sur la commune de SAINT-AMBROIX.

Vu le demande de compléments en date du 8 avril 2021,

Vu les compléments apportés en date du 10 juin 2021, 

Vu l'avis du pétitionnaire sur le projet d'arrêté complémentaire, en date du 30 septembre 2021,

1/5

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2021-10-12-00001 - ARRETE N° 

Portant prescriptions complémentaires

au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement 

concernant le déplacement d'une canalisation AEP hors lit de la Cèze 

commune de SAINT-AMBROIX

53



CONSIDÉRANT que la canalisation qui traverse la Cèze au droit du projet sert à l'alimentation en eau
potable des communes de Les Mages et de Saint-Jean-de-Valériscle,

CONSIDÉRANT que des travaux sont nécessaires pour anticiper une rupture d'approvisionnement liée à
un arrachage de la canalisation,

CONSIDÉRANT que l'espace de mobilité de la Cèze doit être préservé,

CONSIDÉRANT que pour rendre le projet compatible avec les intérêts mentionnés à l'article L. 211-1 du
code de l’environnement, il y a lieu de fixer des prescriptions spécifiques concernant le dimensionnement
de l'ouvrage et la remise en état du site,

SUR PROPOSITION de M. le Directeur Départemental des Territoires et de la Mer du Gard

ARRETE

 TITRE I : OBJET DE LA DECLARATION

ARTICLE 1 : Objet de la déclaration

Il est donné acte à Alès Agglomération, représentée par son président, ci-après dénommée le bénéficiaire,
de  sa  déclaration  en  application  de  l'article  L  214-3  du  code  de  l'environnement,  sous  réserve  des
prescriptions énoncées aux articles suivants, concernant :

Le déplacement d'une canalisation AEP hors lit de la Cèze sur la commune de SAINT-AMBROIX.

Les ouvrages constitutifs à ces aménagements rentrent dans la nomenclature des opérations soumises à
déclaration au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement. 

Les rubriques au titre de l'article R.214-1 du code de l'environnement concernées par cette opération sont
les suivantes :

Rubrique Intitulé Régime Arrêté de
prescriptions

générales
correspondant

3.1.5.0 Installations, ouvrages, travaux ou activités, 
dans le lit mineur d'un cours d'eau, étant de 
nature à détruire les frayères, les zones de 
croissance ou les zones d'alimentation de la 
faune piscicole, des crustacés et des 
batraciens, ou dans le lit majeur d'un cours 
d'eau, étant de nature à détruire les frayères 
de brochet :
1° Destruction de plus de 200 m2 de frayères 
(A) ;

2° Dans les autres cas (D).

 Déclaration Arrêté du 30
septembre

2014 

2/5

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2021-10-12-00001 - ARRETE N° 

Portant prescriptions complémentaires

au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement 

concernant le déplacement d'une canalisation AEP hors lit de la Cèze 

commune de SAINT-AMBROIX

54



 
TITRE II : PRESCRIPTIONS TECHNIQUES

ARTICLE 2 : Prescriptions relatives aux ouvrages

La  réalisation  et  le  dimensionnement  des  ouvrages  sont  en  tous  points  conformes  au  dossier  de
déclaration, et respectent les prescriptions des articles ci-après. 

ARTICLE 2.1 : règles spécifiques de conception et dimensionnement

La cote maximale du rideau de palplanches et de la protection béton dans le corps de berge, au niveau de
la parcelle B 1065, entre les nœuds N5 et N8, est de 96, 5 mNGF. 
Sur l'ensemble de l'opération, le rideau de palplanches et de la protection béton sont disposés aux cotes
minimales permettant l'exploitation. 

ARTICLE 2.2 : remise en état du site

Dans un délais d'un an a à compter de la fin de l'exploitation du captage du Moulinet, les installations
objet de la déclaration n°  30-2021-00057, ainsi que le seuil fixe du Moulinet, sont évacués et le site est
remis en état et végétalisé. Le profil de la berge après remise en état est équivalent au profil "état actuel"
du dossier de déclaration. Le pétitionnaire veille ainsi à la pleine restauration du potentiel de mobilité de
la Cèze sur le site.

TITRE III : PRESCRIPTIONS GENERALES

ARTICLE 3 : Modifications de prescriptions

Si le bénéficiaire veut obtenir la modification de certaines des prescriptions spécifiques applicables à
l'installation, il en fait la demande au préfet, qui statue alors par arrêté.
Le silence gardé par l’administration pendant plus de trois mois sur la demande du déclarant vaut décision
de rejet.

ARTICLE 4 : Conformité au dossier et modifications

Les installations, objet du présent arrêté sont situées, installées et exploitées conformément aux plans et
contenu du dossier de demande de déclaration non contraires aux dispositions du présent arrêté.
Toute modification apportée aux ouvrages,  installations,  à  leur  mode d’utilisation,  à la réalisation des
travaux ou à l’aménagement en résultant, à l’exercice des activités ou à leur voisinage et entraînant un
changement notable des éléments du dossier de déclaration initiale  doit être porté, avant sa réalisation à
la connaissance du préfet qui peut exiger une nouvelle déclaration. Lorsque le bénéfice de l'autorisation
est transmis à une personne différente de celle notée sur le présent arrêté, le nouveau bénéficiaire en
informe le Service Eau et Inondation de la DDTM du Gard dans un délai de 3 mois.

3/5

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2021-10-12-00001 - ARRETE N° 

Portant prescriptions complémentaires

au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement 

concernant le déplacement d'une canalisation AEP hors lit de la Cèze 

commune de SAINT-AMBROIX

55



ARTICLE 5 : validité de la déclaration

En application de l’article R214-40-3 du code de l’environnement, la déclaration cesse de produire effet,
sauf demande justifiée de prorogation, si l’ouvrage n’est pas construit ou pas mis service dans le délai de 3
ans à compter de la notification du présent arrêté.

ARTICLE 6 : Autres réglementations

Le présent  arrêté  ne dispense  en  aucun cas  le  bénéficiaire  de  faire  les  déclarations  ou d’obtenir  les
autorisations requises par d’autres réglementations.

ARTICLE 7 : Copies

Une copie du présent arrêté est donnée à l’Office Français de la Biodiversité – délégation du Gard.

ARTICLE 8 : Voies et délais de recours

Le présent arrêté est susceptible de recours devant le tribunal administratif territorialement compétent,
conformément à l'article R514-3-1 du Code de l'environnement dans les conditions suivantes :

1° Par les pétitionnaires ou exploitants, dans un délai de deux mois à compter du jour où la décision leur a
été notifiée ;

2°  Par  les tiers  intéressés  en raison des inconvénients  ou des dangers  pour les intérêts mentionnés à
l'article 211-1 du code de l’environnement dans un délai de quatre mois à compter de l'affichage en mairie
dans les conditions prévues à l’article R214-37 du code de l’environnement ou la publication de la décision
sur le site internet de la préfecture dans les conditions définies au même article.

Le  délai  court  à  compter  de  la  dernière  formalité  accomplie.  Si  l'affichage  constitue  cette  dernière
formalité, le délai court à compter du premier jour d'affichage de la décision.
Les tiers peuvent également déposer une réclamation après la mise en service, aux seules fins de contester
l’insuffisance ou l’inadaptation des prescriptions de l’arrêté : le préfet dispose de 2 mois pour y répondre.
En cas de rejet implicite ou explicite, les intéressés disposent d’un délai de 2 mois pour se pourvoir contre
cette décision.

Le  tribunal  administratif  peut  aussi  être  saisi  par  l’application  informatique  « telerecours  citoyens »
accessible par le site internet www.telerecours.fr

ARTICLE 9 : Publication et information des tiers

Une copie du présent arrêté sera transmise à la mairie de la commune de Saint-Ambroix, pour affichage
pendant une durée minimale d'un mois, 

Ces  informations  seront mises  à  disposition du public  sur  le  site  Internet  de la  préfecture du GARD
pendant une durée d’au moins 6 mois.

ARTICLE 10 : Droits des tiers

Les droits des tiers sont et demeurent expressément réservés.

4/5

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2021-10-12-00001 - ARRETE N° 

Portant prescriptions complémentaires

au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement 

concernant le déplacement d'une canalisation AEP hors lit de la Cèze 

commune de SAINT-AMBROIX

56



ARTICLE 11 : Exécution

Le secrétaire général de la préfecture du Gard, le maire de la commune de Saint-Ambroix,  le directeur
départemental des territoires et de la mer du Gard, le commandant du Groupement de gendarmerie du
Gard,  le  chef  du service départemental  de l’Office Français  de la  Biodiversité  du Gard,  sont  chargés,
chacun en  ce qui  le  concerne,  de l'exécution  du présent  arrêté  qui  sera  publié  au  recueil  des  actes
administratifs de la préfecture du Gard, et dont une copie sera tenue à la disposition du public dans la
mairie de Saint-Ambroix.

A Nîmes, le 12/10/2021

La préfète,
Pour la préfète et par délégation
le chef du service eau et risques

SIGNÉ
Vincent COURTRAY

5/5

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2021-10-12-00001 - ARRETE N° 

Portant prescriptions complémentaires

au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement 

concernant le déplacement d'une canalisation AEP hors lit de la Cèze 

commune de SAINT-AMBROIX

57



Prefecture du Gard

30-2021-10-06-00002

AP de destruction de matière SMI/BEA

Prefecture du Gard - 30-2021-10-06-00002 - AP de destruction de matière SMI/BEA 58



Prefecture du Gard - 30-2021-10-06-00002 - AP de destruction de matière SMI/BEA 59



Prefecture du Gard - 30-2021-10-06-00002 - AP de destruction de matière SMI/BEA 60



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00043

Arrêté confiant la suppléance du poste de Mme

Marie-Françoise LECAILLON, préfète du Gard ,

du mercredi 13 octobre 2021 à 14 heures au jeudi

14 octobre 2021 à 20 heures.

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00043 - Arrêté confiant la suppléance du poste de Mme Marie-Françoise LECAILLON, préfète du

Gard , du mercredi 13 octobre 2021 à 14 heures au jeudi 14 octobre 2021 à 20 heures. 61



Direction de la citoyenneté, de la légalité et de la coordination
Service de la coordination des politiques publiques 

et de l’appui territorial 
Section de la coordination 

administrative interministérielle

Arrêté

confiant la suppléance du poste de Mme Marie-Françoise LECAILLON, préfète du Gard
du mercredi 13  octobre 2021 à 14 heures au jeudi 14 octobre 2021 à 20 heures

La préfète du Gard
Officier de la Légion d’Honneur,

Officier de l’Ordre National du Mérite 

Vu la loi n° 82-213 du 2 mars 1982 relative aux droits et libertés des communes, des
départements et des régions, 

Vu la loi d’orientation n°92-125 du 6 février 1992 modifiée relative à l’administration
territoriale de la République ;

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à
l’organisation et à l’action des services de l’Etat dans les régions et départements ;

Vu le décret n° 2008-158 du 22 février 2008 relatif à la suppléance des préfets de région et à
la délégation de signature des préfets et des hauts commissaires de la République en
Polynésie française et en Nouvelle-Calédonie, 

Vu le décret n° 2009-176 du 16 février 2009 modifiant le décret n° 64-805 du 29 juillet 1964
fixant les dispositions réglementaires applicables aux préfets,

Vu le décret n° 2015-510 du 7 mai 2015 portant charte de la déconcentration ;

Vu le décret du 17 février 2021 nommant Mme Marie-Françoise LECAILLON, préfète du
Gard ;

Vu le décret du 20 juin 2018 nommant M. Jean RAMPON, administrateur civil hors classe
détaché en qualité de sous-préfet hors classe, sous-préfet d’Alès ; 

Sur proposition du secrétaire général de la préfecture du Gard ;

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00043 - Arrêté confiant la suppléance du poste de Mme Marie-Françoise LECAILLON, préfète du

Gard , du mercredi 13 octobre 2021 à 14 heures au jeudi 14 octobre 2021 à 20 heures. 62



ARRETE

Article 1er : M. Jean RAMPON, en sa qualité de sous-préfet de l’arrondissement d’Alès, est
chargé d’assurer la suppléance du poste de Mme Marie-Françoise LECAILLON, préfète du
Gard, pour la période du mercredi 13 octobre 2021 à 14 heures au jeudi 14 octobre 2021 à 20
heures.

Article 2 : Délégation de signature est donnée, à ce titre, à M. Jean RAMPON en toutes
matières relevant des attributions de la représentante de l’État dans le département du
Gard à l’effet d’exercer pleinement cette responsabilité.

Article 3 : Le présent arrêté prend effet dès sa publication.

Article 4  : Mme Marie-Françoise LECAILLON, préfète du Gard, et M. Jean RAMPON, sous-
préfet désigné pour sa suppléance sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de
l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la
préfecture.

Nîmes, le 13 octobre 2021

La préfète,

                   Signé      

  Marie-Françoise LECAILLON

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00043 - Arrêté confiant la suppléance du poste de Mme Marie-Françoise LECAILLON, préfète du

Gard , du mercredi 13 octobre 2021 à 14 heures au jeudi 14 octobre 2021 à 20 heures. 63



Prefecture du Gard

30-2021-10-11-00001

AP Autorisation Profession loueur d'alambic

ambulant 11/10/2021

Prefecture du Gard - 30-2021-10-11-00001 - AP Autorisation Profession loueur d'alambic ambulant 11/10/2021 64



Prefecture du Gard - 30-2021-10-11-00001 - AP Autorisation Profession loueur d'alambic ambulant 11/10/2021 65



Prefecture du Gard - 30-2021-10-11-00001 - AP Autorisation Profession loueur d'alambic ambulant 11/10/2021 66



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00001

Arrêté n° 2021286-001 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour DARTY, ZAC des

Garrigues, SOMMIERES

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00001 - Arrêté n° 2021286-001 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour DARTY, ZAC des Garrigues, SOMMIERES 67



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00001 - Arrêté n° 2021286-001 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour DARTY, ZAC des Garrigues, SOMMIERES 68



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00001 - Arrêté n° 2021286-001 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour DARTY, ZAC des Garrigues, SOMMIERES 69



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00023

Arrêté n° 2021286-001 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le BAR RESTAURANT CAFE

DU MIDI, quai de la Fontaine, GOUDARGUES

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00023 - Arrêté n° 2021286-001 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le BAR RESTAURANT CAFE DU MIDI, quai de la Fontaine, GOUDARGUES 70



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00023 - Arrêté n° 2021286-001 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le BAR RESTAURANT CAFE DU MIDI, quai de la Fontaine, GOUDARGUES 71



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00023 - Arrêté n° 2021286-001 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le BAR RESTAURANT CAFE DU MIDI, quai de la Fontaine, GOUDARGUES 72



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00002

Arrêté n° 2021286-002 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour TOUT FAIRE MATERIAUX,

rue de Lédignan, FOURQUES

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00002 - Arrêté n° 2021286-002 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour TOUT FAIRE MATERIAUX, rue de Lédignan, FOURQUES 73



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00002 - Arrêté n° 2021286-002 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour TOUT FAIRE MATERIAUX, rue de Lédignan, FOURQUES 74



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00002 - Arrêté n° 2021286-002 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour TOUT FAIRE MATERIAUX, rue de Lédignan, FOURQUES 75



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00003

Arrêté n° 2021286-003 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour GARAGE POIDS LOURDS

PLD, ZA Grande Terre, AUBORD

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00003 - Arrêté n° 2021286-003 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour GARAGE POIDS LOURDS PLD, ZA Grande Terre, AUBORD 76



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00003 - Arrêté n° 2021286-003 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour GARAGE POIDS LOURDS PLD, ZA Grande Terre, AUBORD 77



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00003 - Arrêté n° 2021286-003 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour GARAGE POIDS LOURDS PLD, ZA Grande Terre, AUBORD 78



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00004

Arrêté n° 2021286-004 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le GARAGE MADAUTO, ZI

plaine de l'Habitarelle, LES SALLES DU GARDON

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00004 - Arrêté n° 2021286-004 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le GARAGE MADAUTO, ZI plaine de l'Habitarelle, LES SALLES DU GARDON 79



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00004 - Arrêté n° 2021286-004 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le GARAGE MADAUTO, ZI plaine de l'Habitarelle, LES SALLES DU GARDON 80



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00004 - Arrêté n° 2021286-004 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le GARAGE MADAUTO, ZI plaine de l'Habitarelle, LES SALLES DU GARDON 81



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00005

Arrêté n° 2021286-005 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la CARROSSERIE CAR

CUSTOM, rte de St Ambroix, ST MARTIN DE

VALGALGUES

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00005 - Arrêté n° 2021286-005 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la CARROSSERIE CAR CUSTOM, rte de St Ambroix, ST MARTIN DE VALGALGUES 82



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00005 - Arrêté n° 2021286-005 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la CARROSSERIE CAR CUSTOM, rte de St Ambroix, ST MARTIN DE VALGALGUES 83



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00005 - Arrêté n° 2021286-005 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la CARROSSERIE CAR CUSTOM, rte de St Ambroix, ST MARTIN DE VALGALGUES 84



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00006

Arrêté n° 2021286-006 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la CARROSSERIE FAP,

ancienne route Royale, PONT ST ESPRIT

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00006 - Arrêté n° 2021286-006 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la CARROSSERIE FAP, ancienne route Royale, PONT ST ESPRIT 85



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00006 - Arrêté n° 2021286-006 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la CARROSSERIE FAP, ancienne route Royale, PONT ST ESPRIT 86



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00006 - Arrêté n° 2021286-006 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la CARROSSERIE FAP, ancienne route Royale, PONT ST ESPRIT 87



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00007

Arrêté n° 2021286-007 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour LE DEPANNEUR, avenue

Ferdinand Pertus, MARGUERITTES

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00007 - Arrêté n° 2021286-007 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour LE DEPANNEUR, avenue Ferdinand Pertus, MARGUERITTES 88



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00007 - Arrêté n° 2021286-007 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour LE DEPANNEUR, avenue Ferdinand Pertus, MARGUERITTES 89



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00007 - Arrêté n° 2021286-007 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour LE DEPANNEUR, avenue Ferdinand Pertus, MARGUERITTES 90



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00008

Arrêté n° 2021286-008 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour PICARD, C.C. Port de

Pêche, LE GRAU DU ROI

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00008 - Arrêté n° 2021286-008 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour PICARD, C.C. Port de Pêche, LE GRAU DU ROI 91



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00008 - Arrêté n° 2021286-008 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour PICARD, C.C. Port de Pêche, LE GRAU DU ROI 92



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00008 - Arrêté n° 2021286-008 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour PICARD, C.C. Port de Pêche, LE GRAU DU ROI 93



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00009

Arrêté n° 2021286-009 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour LA FOIR FOUILLE, RN 113,

AIGUES VIVES

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00009 - Arrêté n° 2021286-009 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour LA FOIR FOUILLE, RN 113, AIGUES VIVES 94



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00009 - Arrêté n° 2021286-009 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour LA FOIR FOUILLE, RN 113, AIGUES VIVES 95



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00009 - Arrêté n° 2021286-009 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour LA FOIR FOUILLE, RN 113, AIGUES VIVES 96



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00010

Arrêté n° 2021286-010 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour CHARRIERE

DISTRIBUTION, avenue Jean Chaptal, MEJANNES

LES ALES

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00010 - Arrêté n° 2021286-010 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour CHARRIERE DISTRIBUTION, avenue Jean Chaptal, MEJANNES LES ALES 97



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00010 - Arrêté n° 2021286-010 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour CHARRIERE DISTRIBUTION, avenue Jean Chaptal, MEJANNES LES ALES 98



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00010 - Arrêté n° 2021286-010 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour CHARRIERE DISTRIBUTION, avenue Jean Chaptal, MEJANNES LES ALES 99



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00011

Arrêté n° 2021286-011 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour SIGNORINI TARTUFI, place

Dampmartin, UZES

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00011 - Arrêté n° 2021286-011 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour SIGNORINI TARTUFI, place Dampmartin, UZES 100



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00011 - Arrêté n° 2021286-011 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour SIGNORINI TARTUFI, place Dampmartin, UZES 101



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00011 - Arrêté n° 2021286-011 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour SIGNORINI TARTUFI, place Dampmartin, UZES 102



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00012

Arrêté n° 2021286-012 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour PRESSE LOTO, C.C.

Carrefour, ZAC Pont des Charrettes, UZES

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00012 - Arrêté n° 2021286-012 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour PRESSE LOTO, C.C. Carrefour, ZAC Pont des Charrettes, UZES 103



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00012 - Arrêté n° 2021286-012 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour PRESSE LOTO, C.C. Carrefour, ZAC Pont des Charrettes, UZES 104



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00012 - Arrêté n° 2021286-012 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour PRESSE LOTO, C.C. Carrefour, ZAC Pont des Charrettes, UZES 105



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00013

Arrêté n° 2021286-013 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour DISTRIBUTEUR DE PLATS

TRAITEUR LE REGAL, avenue Clément Ader,

MARGUERITTES

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00013 - Arrêté n° 2021286-013 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour DISTRIBUTEUR DE PLATS TRAITEUR LE REGAL, avenue Clément Ader, MARGUERITTES 106



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00013 - Arrêté n° 2021286-013 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour DISTRIBUTEUR DE PLATS TRAITEUR LE REGAL, avenue Clément Ader, MARGUERITTES 107



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00013 - Arrêté n° 2021286-013 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour DISTRIBUTEUR DE PLATS TRAITEUR LE REGAL, avenue Clément Ader, MARGUERITTES 108



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00014

Arrêté n° 2021286-014 portant renouvellement

de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour la PARFUMERIE

AMBRE, C.C. Intermarché, MILHAUD

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00014 - Arrêté n° 2021286-014 portant renouvellement de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour la PARFUMERIE AMBRE, C.C. Intermarché, MILHAUD 109



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00014 - Arrêté n° 2021286-014 portant renouvellement de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour la PARFUMERIE AMBRE, C.C. Intermarché, MILHAUD 110



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00014 - Arrêté n° 2021286-014 portant renouvellement de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour la PARFUMERIE AMBRE, C.C. Intermarché, MILHAUD 111



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00015

Arrêté n° 2021286-015 portant renouvellement

de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour QUENELIS,

avenue Emmanuel d'Alzon, LE VIGAN

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00015 - Arrêté n° 2021286-015 portant renouvellement de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour QUENELIS, avenue Emmanuel d'Alzon, LE VIGAN 112



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00015 - Arrêté n° 2021286-015 portant renouvellement de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour QUENELIS, avenue Emmanuel d'Alzon, LE VIGAN 113



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00015 - Arrêté n° 2021286-015 portant renouvellement de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour QUENELIS, avenue Emmanuel d'Alzon, LE VIGAN 114



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00016

Arrêté n° 2021286-016 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour U EXPRESS, ZAC Porte

Sud, PONT ST ESPRIT

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00016 - Arrêté n° 2021286-016 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour U EXPRESS, ZAC Porte Sud, PONT ST ESPRIT 115



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00016 - Arrêté n° 2021286-016 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour U EXPRESS, ZAC Porte Sud, PONT ST ESPRIT 116



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00016 - Arrêté n° 2021286-016 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour U EXPRESS, ZAC Porte Sud, PONT ST ESPRIT 117



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00017

Arrêté n° 2021286-017 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour CARREFOUR CONTACT,

rte de Nîmes, BOUILLARGUES

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00017 - Arrêté n° 2021286-017 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour CARREFOUR CONTACT, rte de Nîmes, BOUILLARGUES 118



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00017 - Arrêté n° 2021286-017 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour CARREFOUR CONTACT, rte de Nîmes, BOUILLARGUES 119



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00017 - Arrêté n° 2021286-017 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour CARREFOUR CONTACT, rte de Nîmes, BOUILLARGUES 120



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00018

Arrêté n° 2021286-018 portant modification 

d'un système de vidéoprotection pour

CARREFOUR, ZAC du Pont des Charrettes, UZES

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00018 - Arrêté n° 2021286-018 portant modification  d'un système de vidéoprotection pour

CARREFOUR, ZAC du Pont des Charrettes, UZES 121



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00018 - Arrêté n° 2021286-018 portant modification  d'un système de vidéoprotection pour

CARREFOUR, ZAC du Pont des Charrettes, UZES 122



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00018 - Arrêté n° 2021286-018 portant modification  d'un système de vidéoprotection pour

CARREFOUR, ZAC du Pont des Charrettes, UZES 123



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00019

Arrêté n° 2021286-019 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le TABAC PRESSE LA

CHICANETTE, place de la Chicanette, ST GILLES

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00019 - Arrêté n° 2021286-019 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le TABAC PRESSE LA CHICANETTE, place de la Chicanette, ST GILLES 124



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00019 - Arrêté n° 2021286-019 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le TABAC PRESSE LA CHICANETTE, place de la Chicanette, ST GILLES 125



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00019 - Arrêté n° 2021286-019 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le TABAC PRESSE LA CHICANETTE, place de la Chicanette, ST GILLES 126



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00020

Arrêté n° 2021286-020 portant renouvellement

de l' autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00020 - Arrêté n° 2021286-020 portant renouvellement de l' autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour 127



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00020 - Arrêté n° 2021286-020 portant renouvellement de l' autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour 128



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00020 - Arrêté n° 2021286-020 portant renouvellement de l' autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour 129



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00021

Arrêté n° 2021286-021 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le BAR RESTAURANT CAFE

DE L ESPLANADE, place de l Esplanade, ST

AMBROIX

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00021 - Arrêté n° 2021286-021 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le BAR RESTAURANT CAFE DE L ESPLANADE, place de l Esplanade, ST AMBROIX 130



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00021 - Arrêté n° 2021286-021 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le BAR RESTAURANT CAFE DE L ESPLANADE, place de l Esplanade, ST AMBROIX 131



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00021 - Arrêté n° 2021286-021 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le BAR RESTAURANT CAFE DE L ESPLANADE, place de l Esplanade, ST AMBROIX 132



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00022

Arrêté n° 2021286-022 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le BAR RESTAURANT LE

GRENIER, avenue du Languedoc, SAUVETERRE

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00022 - Arrêté n° 2021286-022 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le BAR RESTAURANT LE GRENIER, avenue du Languedoc, SAUVETERRE 133



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00022 - Arrêté n° 2021286-022 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le BAR RESTAURANT LE GRENIER, avenue du Languedoc, SAUVETERRE 134



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00022 - Arrêté n° 2021286-022 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le BAR RESTAURANT LE GRENIER, avenue du Languedoc, SAUVETERRE 135



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00024

Arrêté n° 2021286-024 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le BAR RESTAURANT DU

MARCHE, rue du Docteur Blanchard, ST

QUENTIN LA POTERIE

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00024 - Arrêté n° 2021286-024 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le BAR RESTAURANT DU MARCHE, rue du Docteur Blanchard, ST QUENTIN LA POTERIE 136



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00024 - Arrêté n° 2021286-024 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le BAR RESTAURANT DU MARCHE, rue du Docteur Blanchard, ST QUENTIN LA POTERIE 137



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00024 - Arrêté n° 2021286-024 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le BAR RESTAURANT DU MARCHE, rue du Docteur Blanchard, ST QUENTIN LA POTERIE 138



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00025

Arrêté n° 2021286-025 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la BRASSERIE LE PETIT

JARDIN DU CEVENOL, plan de Brie, ANDUZE

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00025 - Arrêté n° 2021286-025 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la BRASSERIE LE PETIT JARDIN DU CEVENOL, plan de Brie, ANDUZE 139



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00025 - Arrêté n° 2021286-025 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la BRASSERIE LE PETIT JARDIN DU CEVENOL, plan de Brie, ANDUZE 140



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00025 - Arrêté n° 2021286-025 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la BRASSERIE LE PETIT JARDIN DU CEVENOL, plan de Brie, ANDUZE 141



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00026

Arrêté n° 2021286-026 portant renouvellement

de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour la BRASSERIE

MIDI CAFE, C.C. Super U, AIGUES MORTES

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00026 - Arrêté n° 2021286-026 portant renouvellement de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour la BRASSERIE MIDI CAFE, C.C. Super U, AIGUES MORTES 142



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00026 - Arrêté n° 2021286-026 portant renouvellement de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour la BRASSERIE MIDI CAFE, C.C. Super U, AIGUES MORTES 143



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00026 - Arrêté n° 2021286-026 portant renouvellement de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour la BRASSERIE MIDI CAFE, C.C. Super U, AIGUES MORTES 144



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00027

Arrêté n° 2021286-027 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le RESTAURANT PIZZERIA

IL PADRINO, chemin de St Paul, MANDUEL

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00027 - Arrêté n° 2021286-027 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le RESTAURANT PIZZERIA IL PADRINO, chemin de St Paul, MANDUEL 145



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00027 - Arrêté n° 2021286-027 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le RESTAURANT PIZZERIA IL PADRINO, chemin de St Paul, MANDUEL 146



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00027 - Arrêté n° 2021286-027 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le RESTAURANT PIZZERIA IL PADRINO, chemin de St Paul, MANDUEL 147



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00028

Arrêté n° 2021286-028 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la PHARMACIE BOMPARD,

chemin de la Gare, ST MAMERT DU GARD

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00028 - Arrêté n° 2021286-028 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la PHARMACIE BOMPARD, chemin de la Gare, ST MAMERT DU GARD 148



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00028 - Arrêté n° 2021286-028 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la PHARMACIE BOMPARD, chemin de la Gare, ST MAMERT DU GARD 149



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00028 - Arrêté n° 2021286-028 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la PHARMACIE BOMPARD, chemin de la Gare, ST MAMERT DU GARD 150



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00029

Arrêté n° 2021286-029 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le CAMPING CHATEAU DE

BOISSON, Hameau de Boisson, ALLEGRE LES

FUMADES

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00029 - Arrêté n° 2021286-029 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le CAMPING CHATEAU DE BOISSON, Hameau de Boisson, ALLEGRE LES FUMADES 151



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00029 - Arrêté n° 2021286-029 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le CAMPING CHATEAU DE BOISSON, Hameau de Boisson, ALLEGRE LES FUMADES 152



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00029 - Arrêté n° 2021286-029 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le CAMPING CHATEAU DE BOISSON, Hameau de Boisson, ALLEGRE LES FUMADES 153



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00030

Arrêté n° 2021286-030 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le CAMPING L EDEN, rte

de l Espiguette, LE GRAU DU ROI

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00030 - Arrêté n° 2021286-030 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le CAMPING L EDEN, rte de l Espiguette, LE GRAU DU ROI 154



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00030 - Arrêté n° 2021286-030 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le CAMPING L EDEN, rte de l Espiguette, LE GRAU DU ROI 155



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00030 - Arrêté n° 2021286-030 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le CAMPING L EDEN, rte de l Espiguette, LE GRAU DU ROI 156



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00031

Arrêté n° 2021286-031 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la STATION D EPURATION,

chemin du Galet, ST GENIES DE COMOLAS

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00031 - Arrêté n° 2021286-031 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la STATION D EPURATION, chemin du Galet, ST GENIES DE COMOLAS 157



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00031 - Arrêté n° 2021286-031 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la STATION D EPURATION, chemin du Galet, ST GENIES DE COMOLAS 158



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00031 - Arrêté n° 2021286-031 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la STATION D EPURATION, chemin du Galet, ST GENIES DE COMOLAS 159



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00032

Arrêté n° 2021286-032 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour DUART GEOFFREY, RD

6086, ZA, ST BONNET DU GARD

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00032 - Arrêté n° 2021286-032 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour DUART GEOFFREY, RD 6086, ZA, ST BONNET DU GARD 160



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00032 - Arrêté n° 2021286-032 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour DUART GEOFFREY, RD 6086, ZA, ST BONNET DU GARD 161



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00032 - Arrêté n° 2021286-032 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour DUART GEOFFREY, RD 6086, ZA, ST BONNET DU GARD 162



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00033

Arrêté n° 2021286-033 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune de FOISSAC

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00033 - Arrêté n° 2021286-033 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune de FOISSAC 163



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00033 - Arrêté n° 2021286-033 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune de FOISSAC 164



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00033 - Arrêté n° 2021286-033 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune de FOISSAC 165



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00033 - Arrêté n° 2021286-033 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune de FOISSAC 166



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00034

Arrêté n° 2021286-034 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune de LES

MAGES

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00034 - Arrêté n° 2021286-034 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune de LES MAGES 167



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00034 - Arrêté n° 2021286-034 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune de LES MAGES 168



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00034 - Arrêté n° 2021286-034 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune de LES MAGES 169



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00034 - Arrêté n° 2021286-034 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune de LES MAGES 170



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00034 - Arrêté n° 2021286-034 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune de LES MAGES 171



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00035

Arrêté n° 2021286-035 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune d'AUBORD

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00035 - Arrêté n° 2021286-035 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune d'AUBORD 172



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00035 - Arrêté n° 2021286-035 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune d'AUBORD 173



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00035 - Arrêté n° 2021286-035 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune d'AUBORD 174



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00035 - Arrêté n° 2021286-035 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune d'AUBORD 175



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00035 - Arrêté n° 2021286-035 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune d'AUBORD 176



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00036

Arrêté n° 2021286-036 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune de

MONTAREN ET ST MEDIERS

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00036 - Arrêté n° 2021286-036 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune de MONTAREN ET ST MEDIERS 177



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00036 - Arrêté n° 2021286-036 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune de MONTAREN ET ST MEDIERS 178



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00036 - Arrêté n° 2021286-036 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune de MONTAREN ET ST MEDIERS 179



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00036 - Arrêté n° 2021286-036 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune de MONTAREN ET ST MEDIERS 180



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00037

Arrêté n° 2021286-037 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune d AUBAIS

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00037 - Arrêté n° 2021286-037 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune d AUBAIS 181



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00037 - Arrêté n° 2021286-037 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune d AUBAIS 182



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00037 - Arrêté n° 2021286-037 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune d AUBAIS 183



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00037 - Arrêté n° 2021286-037 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune d AUBAIS 184



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00038

Arrêté n° 2021286-038 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune de ST

QUENTIN LA POTERIE

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00038 - Arrêté n° 2021286-038 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune de ST QUENTIN LA POTERIE 185



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00038 - Arrêté n° 2021286-038 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune de ST QUENTIN LA POTERIE 186



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00038 - Arrêté n° 2021286-038 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune de ST QUENTIN LA POTERIE 187



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00038 - Arrêté n° 2021286-038 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune de ST QUENTIN LA POTERIE 188



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00038 - Arrêté n° 2021286-038 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la commune de ST QUENTIN LA POTERIE 189



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00040

Arrêté n° 2021286-039 portant modification d'un

système de vidéoprotection pour la commune

de PONT ST ESPRIT

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00040 - Arrêté n° 2021286-039 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune de PONT ST ESPRIT 190



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00040 - Arrêté n° 2021286-039 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune de PONT ST ESPRIT 191



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00040 - Arrêté n° 2021286-039 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune de PONT ST ESPRIT 192



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00040 - Arrêté n° 2021286-039 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune de PONT ST ESPRIT 193



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00040 - Arrêté n° 2021286-039 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune de PONT ST ESPRIT 194



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00040 - Arrêté n° 2021286-039 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune de PONT ST ESPRIT 195



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00039

Arrêté n° 2021286-040 portant modification d'un

système de vidéoprotection pour la commune

de SALINDRES

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00039 - Arrêté n° 2021286-040 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune de SALINDRES 196



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00039 - Arrêté n° 2021286-040 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune de SALINDRES 197



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00039 - Arrêté n° 2021286-040 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune de SALINDRES 198



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00039 - Arrêté n° 2021286-040 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune de SALINDRES 199



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00039 - Arrêté n° 2021286-040 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

commune de SALINDRES 200



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00041

Arrêté n° 2021286-041 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la CAISSE D EPARGNE,

avenue de Camargue, VERGEZE

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00041 - Arrêté n° 2021286-041 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la CAISSE D EPARGNE, avenue de Camargue, VERGEZE 201



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00041 - Arrêté n° 2021286-041 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la CAISSE D EPARGNE, avenue de Camargue, VERGEZE 202



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00041 - Arrêté n° 2021286-041 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la CAISSE D EPARGNE, avenue de Camargue, VERGEZE 203



Prefecture du Gard

30-2021-10-13-00042

Arrêté n° 2021286-042 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la CAISSE D EPARGNE, rue

des 3 Journées, PONT ST ESPRIT

Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00042 - Arrêté n° 2021286-042 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la CAISSE D EPARGNE, rue des 3 Journées, PONT ST ESPRIT 204



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00042 - Arrêté n° 2021286-042 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la CAISSE D EPARGNE, rue des 3 Journées, PONT ST ESPRIT 205



Prefecture du Gard - 30-2021-10-13-00042 - Arrêté n° 2021286-042 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la CAISSE D EPARGNE, rue des 3 Journées, PONT ST ESPRIT 206



Sous Préfecture d'Alès

30-2021-10-07-00001

Arrêté 20-10-006 du 7 octobre 2021 portant

autorisation de la manifestation nautique Dans

les Bras du Rhône du 20 au 24 octobre 2021

Sous Préfecture d'Alès - 30-2021-10-07-00001 - Arrêté 20-10-006 du 7 octobre 2021 portant autorisation de la manifestation nautique

Dans les Bras du Rhône du 20 au 24 octobre 2021 207



Sous Préfecture d'Alès - 30-2021-10-07-00001 - Arrêté 20-10-006 du 7 octobre 2021 portant autorisation de la manifestation nautique

Dans les Bras du Rhône du 20 au 24 octobre 2021 208



Sous Préfecture d'Alès - 30-2021-10-07-00001 - Arrêté 20-10-006 du 7 octobre 2021 portant autorisation de la manifestation nautique

Dans les Bras du Rhône du 20 au 24 octobre 2021 209



Sous Préfecture d'Alès - 30-2021-10-07-00001 - Arrêté 20-10-006 du 7 octobre 2021 portant autorisation de la manifestation nautique

Dans les Bras du Rhône du 20 au 24 octobre 2021 210



Sous Préfecture d'Alès - 30-2021-10-07-00001 - Arrêté 20-10-006 du 7 octobre 2021 portant autorisation de la manifestation nautique

Dans les Bras du Rhône du 20 au 24 octobre 2021 211



Sous Préfecture d'Alès - 30-2021-10-07-00001 - Arrêté 20-10-006 du 7 octobre 2021 portant autorisation de la manifestation nautique

Dans les Bras du Rhône du 20 au 24 octobre 2021 212


